MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA - MT

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 001/2023 - SAUDE

CONVOCAÇÃO DE APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 001/2022

O Excelentíssimo Senhor RIMER DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Nova Olímpia, Estado de

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, que

foram aprovados no Processo Seletivo Público nº 001/2022, visando atender os programas “Programa

Agente Comunitário de Saúde (ACS), sendo este de natureza de excepcional interesse público, a

comparecerem no Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova Olimpia/MT, dentro do prazo

máximo de 30 (trinta) dias, no horário das 07:00 as 11:00 e 13:00 as 17:00, portando os documentos

conforme previstos no Edital de abertura do Processo Seletivo Público nº 001/2022:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS

ESF – RUBENS GONÇALVES (OURO VERDE I)
POSIÇÃO CANDIDATO

1º ELISMARA RODRIGUES DO NASCIMENTO

2º FERNANDA DE SOUSA MEDEIROS

3º DILMA FERREIRA DOS SANTOS

ESF – MARIO MONTERO GALLARDO (SÃO JOÃO)
POSIÇÃO CANDIDATO

1º DANIELA MENEZES DE LARA

2° THAYS EMANUELLE GOMES MARIANO

3º  HELOISA RIBEIRO CAMPOS

ESF – HORTÊNCIO BORGES (ITAMARATI)
POSIÇÃO CANDIDATO

1º ERICKA REGINA DA ROCHA OLIVEIRA

2º LENARA NASCIMENTO FERREIRA

3º POLIANA NOVAES DA SILVA

ESF – ROSELI GOMES DO NASCIMENTO (BOA ESPERANÇA)
POSIÇÃO CANDIDATO

1º ANGÉLICA DA SILVA FERREIRA

MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA - MT

ESF – EDILSON IVO DOS SANTOS (ZONA RURAL)
POSIÇÃO CANDIDATO

1º JOSUE FERNANDES FRANCISCO DA SILVA

2º ANA CRISTINA HONORATO DA SILVA

3º JOCILENE MOREIRA GOMES

4º SONIA DE PAULA GOMES

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Nova Olimpia/MT 11, de Janeiro de 2023.

ROBSON DA SILVA OLIVEIRA
PRESIDENTE COMISSÃO EXAMINADORA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 01/2022

RIMER DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

NOVA OLIMPIA/MT